INDICAÇÃO Nº 00460/2009
Solicita a instalação de um Posto dos Correios em Cangüera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de um Posto dos Correios em Cangüera.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão dos moradores não serem atendidos com os serviços de entrega de correspondências, situação que causa inúmeros aborrecimentos a eles.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de janeiro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00562/2009-451